
UCHWAŁA NR III/43/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w miejscowości Wola Rzędzińska 

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 472/4 o powierzchni 0,0089 
ha, położoną w miejscowości Wola Rzędzińska objętą KW nr TR1T/00061589/3, z przeznaczeniem na cele 
publiczne z zakresu gminnych dróg i organizacji ruchu drogowego. 

§ 2.  

Koszty zawarcia umowy poniesie Gmina Tarnów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61E3D80-6D8D-413D-82B8-9AD0B4C59240. Podpisany Strona 1



Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i
kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwo Powiatowe w Tarnowie) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające
inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Sporządził Barbara Majcher (12.06.2024, 13:36:32)Dokument bez mocy prawnej.

Strona 1 z 1

Wydruk z systemu IntraEWID
skala 1: 500

Wola Rzędzińska, Tarnów Gmina

Załącznik do uchwały Nr III/43/2024

Rady Gminy Tarnów

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61E3D80-6D8D-413D-82B8-9AD0B4C59240. Podpisany Strona 1

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight


	UCHWAŁA NR III/43/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


